REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA ELIP]ANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. O4‘4(4/O4"23§94
Dats;  2S OC. 2072¢(

Bazuar né dispozitat e nenit 39 t¢ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe nenin 9 t&
Rregullores (QRK) Nr.07/2025 pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve

Nijerézore pas pérfundimit te testit me shkrim nxjerr kété:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérfundimit té vlerésimit té testimit me
shkrim pér pozitén e punés Zyrtar i Prokurimit me Nr. i Referencés RN00019394,Grupi i

prokurimit publik, kandidatét qé e kané kaluar testimin me shkrim jané:

0 | Nr Unik i Aplikacionit

1 | RANO151118

Informimi lidhur me intervistén do t& béhet pérmes telefonit dhe e-mail adresés s¢ kandidatéve.




